

神龙山组团市政工程——神龙西路、环湖四路交安工程
专业分包施工工程量清单（报价表）

招标人：广安交投神龙置业有限公司（盖章）



神龙山组团市政工程—神龙西路、环湖四路交安工程专业分包施工 工程量清单（报价表）

报价单位（盖章）：

报价人及联系电话：

报价日期： 年 月 日

序号	项目名称	项目特征描述	工作内容	费用组成	计量规则	计量单位	工程量	控制单价 (含9%税)	控制合价 (含9%税)	报价单价 (含9%税)	合计金额 (含9%税)	备注
1	车行道分界线	1. 材料品种：采用凝固快、耐磨性强、有效寿命长、反光性能好的热熔型反光标线，标线涂料采用JT/T280-2004《路面标线涂料》规定的第3种2号涂料 2. 线型：实线 3. 热熔涂料 1.8mm厚，所有标线表面均需撒布玻璃珠，玻璃珠的品质要求应符合JT/T280-2004《路面标线涂料》中表5的规定 4. 其他：满足设计及相关规范要求	包含但不限于： 1. 路面标线涂料和玻璃珠的购买 2. 清扫、放样、画线、护线、安全管控等所有工作内容	单价包含完成该项工作的所有费用。	在设计范围内，按实际数量计算。	m ²	375.01	27.59	10346.53			神龙西路357.13m ² 、环湖四路17.88m ² 。
2	车行道边缘线	1. 材料品种：采用凝固快、耐磨性强、有效寿命长、反光性能好的热熔型反光标线，标线涂料采用JT/T280-2004《路面标线涂料》规定的第3种2号涂料 2. 线型：实线 3. 热熔涂料 1.8mm厚，所有标线表面均需撒布玻璃珠，玻璃珠的品质要求应符合JT/T280-2004《路面标线涂料》中表5的规定 4. 其他：满足设计及相关规范要求	包含但不限于： 1. 路面标线涂料和玻璃珠的购买 2. 清扫、放样、画线、护线、安全管控等所有工作内容	单价包含完成该项工作的所有费用。	在设计范围内，按实际数量计算。	m ²	241.78	27.59	6670.71			神龙西路174.53m ² 、环湖四路67.25m ² 。
3	人行横道线	1. 材料品种：采用凝固快、耐磨性强、有效寿命长、反光性能好的热熔型反光标线，标线涂料采用JT/T280-2004《路面标线涂料》规定的第3种2号涂料 2. 线型：虚线 3. 热熔涂料 1.8mm厚，所有标线表面均需撒布玻璃珠，玻璃珠的品质要求应符合JT/T280-2004《路面标线涂料》中表5的规定 4. 其他：满足设计及相关规范要求	包含但不限于： 1. 路面标线涂料和玻璃珠的购买 2. 清扫、放样、画线、护线、安全管控等所有工作内容	单价包含完成该项工作的所有费用。	在设计范围内，按实际数量计算。	m ²	279.00	37.47	10454.13			神龙西路279m ² 。
4	导向箭头	1. 材料品种：采用凝固快、耐磨性强、有效寿命长、反光性能好的热熔型反光标线，标线涂料采用JT/T280-2004《路面标线涂料》规定的第3种2号涂料 2. 类型：箭头 3. 热熔涂料 1.8mm厚（其中环湖四路导向箭头厚度为3mm，面积2.16m ² ），所有标线表面均需撒布玻璃珠，玻璃珠的品质要求应符合JT/T280-2004《路面标线涂料》中表5的规定 4. 其他：满足设计及相关规范要求	包含但不限于： 1. 路面标线涂料和玻璃珠的购买 2. 清扫、放样、画线、护线、安全管控等所有工作内容	单价包含完成该项工作的所有费用。	在设计范围内，按实际数量计算。	m ²	104.74	104.75	10971.52			神龙西路102.58m ² 、环湖四路2.16m ² 。



神龙山组团市政工程—神龙西路、环湖四路交安工程专业分包施工 工程量清单（报价表）

报价单位（盖章）：

报价人及联系电话：

报价日期： 年 月 日

序号	项目名称	项目特征描述	工作内容	费用组成	计量规则	计量单位	工程量	控制单价 (含9%税)	控制合价 (含9%税)	报价单价 (含9%税)	合计金额 (含9%税)	备注
5	停止线	1. 材料品种：采用凝固快、耐磨性强、有效寿命长、反光性能好的热熔型反光标线，标线涂料采用JT/T280-2004《路面标线涂料》规定的第3种2号涂料 2. 线型：实线 3. 热熔涂料 1.8mm厚，所有标线表面均需撒布玻璃珠，玻璃珠的品质要求应符合JT/T280-2004《路面标线涂料》中表5的规定 4. 其他：满足设计及相关规范要求	包含但不限于： 1. 路面标线涂料和玻璃珠的购买 2. 清扫、放样、画线、护线、安全管控等所有工作内容	单价包含完成该项工作的所有费用。	在设计范围内，按实际数量计算。	m ²	19.76	33.50	658.01			神龙西路19.76m ²
6	图形标记	1. 材料品种：采用凝固快、耐磨性强、有效寿命长、反光性能好的热熔型反光标线，标线涂料采用JT/T280-2004《路面标线涂料》规定的第3种2号涂料 2. 类型：图形标记 3. 热熔涂料 1.8mm厚，所有标线表面均需撒布玻璃珠，玻璃珠的品质要求应符合JT/T280-2004《路面标线涂料》中表5的规定	包含但不限于： 1. 路面标线涂料和玻璃珠的购买 2. 清扫、放样、画线、护线、安全管控等所有工作内容	单价包含完成该项工作的所有费用。	在设计范围内，按实际数量计算。	m ²	12.68	81.01	1027.59			神龙西路12.68m ²
7	指路标志 (单悬臂) 4000*3000双面 板	1. 类型：悬臂式标志板 2. 材质、规格：标志杆采用镀锌钢管Φ325*13*3000，标志板采用牌号为3003铝合金板，尺寸4000*3000*3(双面铝合金板)，反光膜采用III级反光膜，标志的颜色、形状和字符必须按《道路交通标志和标线》(GB5768-2009)执行。 3. 基础、垫层：C25商品混凝土基础 4. 油漆品种：符合设计要求 5. 固定方式：各部位采用法兰盘、高强度螺栓连接，螺栓用高强度螺母紧固，每根螺栓配3个不锈钢螺母及弹性垫圈。 6. 综合单价包括基础钢筋、预埋件、连接件等设计图的全部工程内容 7. 接地：符合设计要求 8. 商品砼的场内内外运输、外加剂、泵送方式及费用 投标人自行综合考虑在投标报价中	包含但不限于： 1. 基础土石方开挖(人工或机械开挖)、回填及土方弃置至指定位置 2. 基础、垫层混凝土的采购、浇筑及养护 3. 基础钢筋的采购、制作与安装 4. 基础、垫层模板的采购、制作与安装 5. 喷漆 6. 预埋件、底盘、加劲肋、地脚螺栓、柱帽、法兰盘、杆件、标志板等所有的材料的采购、运输与安装 7. 完工前的维护、修补、工完场清等相关工作	单价包含完成该项工作的所有费用。	在设计范围内，按实际数量计算。	套	4	29858.68	119434.72			神龙西路1套

神龙山组团市政工程—神龙西路、环湖四路交安工程专业分包施工 工程量清单（报价表）

报价单位（盖章）：

报价人及联系电话：

报价日期： 年 月 日

序号	项目名称	项目特征描述	工作内容	费用组成	计量规则	计量单位	工程量	控制单价 (含9%税)	控制合价 (含9%税)	报价单价 (含9%税)	合计金额 (含9%税)	备注	
8	指路标志 (单悬臂) 3000*2000 双面板	<p>1. 类型：悬臂式标志板</p> <p>2. 材质、规格：标志杆采用热轧无缝钢管Φ273*14*7500，标志板采用牌号为3003铝合金板，尺寸3000*2000*3，反光膜采用III类反光膜，标志的颜色、形状和字符合必须按《道路交通标志和标线》(GB5768-2009)执行。</p> <p>3. 基础、垫层：C25商品混凝土基础</p> <p>4. 油漆品种：符合设计要求</p> <p>5. 综合单价包括基础钢筋、预埋件、连接件设计图的全部工程内容</p> <p>6. 接地：符合设计要求</p> <p>7. 固定方式：各部位采用法兰盘、高强螺栓连接，螺栓用高强螺母紧固，每根螺栓配3个不锈钢螺母及弹性垫圈。</p> <p>8. 商品砼的场内外运输、外加剂、泵送方式及费用</p> <p>投标人自行综合考虑在投标报价中</p>	<p>包含但不限于： 1. 基坑土石方开挖（人工或机械开挖）、回填及余方弃置至指定位置</p> <p>2. 基础、垫层混凝土的采购、浇筑及养护</p> <p>3. 基础钢筋的采购、制作与安装</p> <p>4. 基础、垫层模板的采购、制作与安装</p> <p>5. 喷漆</p> <p>6. 预埋件、底盘、加劲肋、地脚螺栓、柱帽、法兰盘、杆件、标志板等所有的材料的采购、运输与制安</p> <p>7. 完工前的维护、修补、完工场清等相关工作</p>	<p>单价包含完成该项工作的所有费用。</p>	<p>在设计范围内，按实际数量计算。</p>	套	1	11212.30	11212.30				环湖四路1套。
9	指路标志 2500*1000	<p>1. 类型：悬臂式标志板</p> <p>2. 材质、规格：标志杆采用镀锌钢管Φ168X10X6300，标志板采用牌号为3003铝合金板，尺寸2500*1000*3，反光膜采用IV类反光膜，标志的颜色、形状和字符合必须按《道路交通标志和标线》(GB5768-2009)执行。</p> <p>3. 基础、垫层：C10商品砼垫层，C25商品混凝土基础</p> <p>4. 油漆品种：符合设计要求</p> <p>5. 综合单价包括热浸镀锌油漆、基础钢筋、预埋件、连接件等设计图的全部工程内容</p> <p>6. 接地：符合设计要求</p> <p>7. 固定方式：各部位采用法兰盘、高强螺栓连接，螺栓用高强螺母紧固，每根螺栓配3个不锈钢螺母及弹性垫圈。</p> <p>8. 商品砼的场内外运输、外加剂、泵送方式及费用</p> <p>投标人自行综合考虑在投标报价中</p>	<p>包含但不限于： 1. 基坑土石方开挖（人工或机械开挖）、回填及余方弃置至指定位置</p> <p>2. 基础、垫层混凝土的采购、浇筑及养护</p> <p>3. 基础钢筋的采购、制作与安装</p> <p>4. 基础、垫层模板的采购、制作与安装</p> <p>5. 喷漆</p> <p>6. 预埋件、底盘、加劲肋、地脚螺栓、柱帽、法兰盘、杆件、标志板等所有的材料的采购、运输与制安</p> <p>7. 完工前的维护、修补、完工场清等相关工作</p>	<p>单价包含完成该项工作的所有费用。</p>	<p>在设计范围内，按实际数量计算。</p>	套	1	4434.12	4434.12				环湖四路1套。

神龙山组团市政工程—神龙西路、环湖四路交安工程专业分包施工 工程量清单（报价表）

报价单位（盖章）：

报价人及联系电话：

报价日期： 年 月 日

序号	项目名称	项目特征描述	工作内容	费用组成	计量规则	计量单位	工程量	控制单价 (含9%税)	控制合价 (含9%税)	报价单价 (含9%税)	合计金额 (含9%税)	备注	
10	<p>项目特征描述</p> <p>1. 类型：单柱式标志板</p> <p>2. 材质、规格：标志杆采用镀锌钢管 φ76*4*3400，标志板采用牌号为3003铝合金板材，尺寸800*800*2，反光膜采用Ⅲ级反光膜，标志的颜色、形状和字符必须按《道路交通标志和标线》（GB5768-2009）执行。</p> <p>3. 基础、垫层：C25商品混凝土基础</p> <p>4. 油漆品种：符合设计要求</p> <p>5. 综合单价包括基础钢筋、预埋件、连接件等设计图的全部工程内容</p> <p>6. 接地：符合设计要求</p> <p>7. 固定方式：各部位采用法兰盘、高强螺栓连接，螺栓用高强螺母紧固，每根螺栓配不少于2个不锈钢螺母及弹性垫圈</p> <p>8. 商品砼的场内外运输、外加剂、泵送方式及费用</p> <p>投标人自行综合考虑在投标报价中</p>	<p>包含但不限于：</p> <p>1. 基坑土石方开挖（人工或机械开挖）、回填及余方弃置至指定位置</p> <p>2. 基础混凝土的采购、浇筑及养护</p> <p>3. 碎石的采购及铺设</p> <p>4. 基础钢筋的采购、制作与安装</p> <p>5. 基础、垫层模板的采购、制作与安装</p> <p>6. 喷漆</p> <p>7. 预埋件、底座、加劲肋、地脚螺栓、柱帽、法兰盘、杆件、标志板等所有材料的采购、运输与制安</p> <p>8. 完工前的维护、修补、完工场清等相关工作</p>	<p>包含但不限于：</p> <p>1. 标志板及配件的采购及安装</p>	<p>包含但不限于：</p> <p>1. 基坑土石方开挖（人工或机械开挖）、回填及余方弃置至指定位置</p> <p>2. 基础混凝土的采购、浇筑及养护</p> <p>3. 基础钢筋的采购、制作与安装</p> <p>4. 基础模板的采购、制作与安装</p> <p>5. 灯架安装、喷漆</p> <p>6. 预埋件、接地、底座、加劲肋、地脚螺栓、柱帽、法兰盘、杆件、标志板等所有材料的采购、运输与制安</p> <p>7. 信号灯安装、调试</p> <p>8. 完工前的维护、修补、完工场清等相关工作</p>	<p>单价包含完成该项工作的所有费用。</p>	<p>在设计范围内，按实际数量计算。</p>	套	2	1566.35	3132.70			神龙西路2套。
11	<p>项目特征描述</p> <p>1. 类型：附着式标志板</p> <p>2. 材质、规格：标志板采用牌号为3003铝合金板材，尺寸φ1000*2，反光膜采用Ⅲ类反光膜，标志的颜色、形状和字符必须按《道路交通标志和标线》（GB5768-2009）执行</p> <p>3. 商品砼的场内外运输、外加剂、泵送方式及费用</p> <p>投标人自行综合考虑在投标报价中</p>	<p>包含但不限于：</p> <p>1. 标志板及配件的采购及安装</p>	<p>包含但不限于：</p> <p>1. 标志板及配件的采购及安装</p>	<p>单价包含完成该项工作的所有费用。</p>	<p>在设计范围内，按实际数量计算。</p>	套	4	582.44	2329.76			1个限速标志板加1个限速标志板为一套；神龙西路1套。	
12	<p>项目特征描述</p> <p>1. 材料：普通焊接钢管灯杆、φ300 LED二合一灯</p> <p>2. 规格：立柱 φ89*4*1000</p> <p>3. 基础材料：C25钢筋砼</p> <p>4. 作法详见施工图（含设计图纸所示所有工作内容）</p> <p>5. 基础顶预埋M22*300地脚螺栓，每个螺栓配3个不锈钢螺母，灯杆调试完成后每根螺栓上安装弹簧垫片并用2个螺母紧固，具体作法详见施工图（含设计图纸所示所有工作内容）</p> <p>6. 包含材料及用量：详设计图</p> <p>7. 商品砼的场内外运输、外加剂、泵送方式及费用</p> <p>投标人自行综合考虑在投标报价中</p>	<p>包含但不限于：</p> <p>1. 基坑土石方开挖（人工或机械开挖）、回填及余方弃置至指定位置</p> <p>2. 基础混凝土的采购、浇筑及养护</p> <p>3. 基础钢筋的采购、制作与安装</p> <p>4. 基础模板的采购、制作与安装</p> <p>5. 灯架安装、喷漆</p> <p>6. 预埋件、接地、底座、加劲肋、地脚螺栓、柱帽、法兰盘、杆件、标志板等所有材料的采购、运输与制安</p> <p>7. 信号灯安装、调试</p> <p>8. 完工前的维护、修补、完工场清等相关工作</p>	<p>单价包含完成该项工作的所有费用。</p>	<p>在设计范围内，按实际数量计算。</p>	<p>在设计范围内，按实际数量计算。</p>	套	8	1808.13	14465.04			神龙西路8套。	

神龙山组团市政工程—神龙西路、环湖四路交安工程专业承包施工 工程量清单（报价表）

报价单位（盖章）：

报价人及联系电话：

报价日期： 年 月 日

序号	项目名称	项目特征描述	工作内容	费用组成	计量规则	计量单位	工程量	控制单价 (含9%税)	控制合价 (含9%税)	报单价 (含9%税)	合计金额 (含9%税)	备注	
13	10m机动车信号灯杆、灯具及基础	1. 材料：普通焊接钢管灯杆、Φ400 LED（三灯三色）满盘信号灯、Φ400 LED箭头信号灯 2. 规格：10m悬臂式 12×S300/340*7000 3. 基础材料：C25钢筋砼 4. 基础顶预埋M32*110地脚螺栓，地脚下面为R50弯钩，地脚螺栓为45#钢制作，法兰盘为Q235钢制作，螺栓应与法兰配套，每个螺栓配3个不锈钢螺母，灯杆调试完成后，每个螺栓上安装弹簧垫片并用2个螺母紧固，具体作法详见施工图（含设计图纸所示所有工作内容） 5. 包含材料及用量：详设计图 6. 商品砼的场内、外运输、外加剂、泵送方式及费用 投标人自行综合考虑在投标报价中	包含但不限于： 1. 基坑土石方开挖（人工或机械开挖）、回填及土方弃置至指定位置 2. 基础混凝土的采购、浇筑及养护 3. 基础钢筋的采购、制作与安装 4. 基础模板的采购、制作与安装 5. 灯架安装、喷漆 6. 预埋件、接地、底盘、加劲肋、地脚螺栓、柱帽、法兰盘、杆件、标志板等所有材料的采购、运输与制安 7. 信号灯安装、调试 8. 交工前的维护、修补、完工场清等相关工作	单价包含完成该项工作的所有费用。	在设计范围内，按实际数量计算。	套	4	15065.77	60263.08				神龙西路1套。
		安全文明施工费				项	1	2554.00	2554.00	2554.00	2554.00	此单项按所列金额、不予下浮，计入投标报价总价	
控制总金额：									257954.21				
暂定总价（元）： (大写：)													

备注： 1. 上述报价综合单价包含但不限于材料费（主材、辅材）、加工费、装卸费、运输费、损耗费、保险费、人工工资、利润、管理费、税费（税率为9%）、规费、措施费、质保、维修、检测、验收等完成本项目移交工程专业分包施工工程量清单及图纸所示范围内的全部施工内容所需的一切费用。

2. 需要说明的其他事项：_____

3. 参与询价人员签字：_____



